
UCHWAŁA NR LXIII/886/23
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie umorzenia wierzytelności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. póz. 40 z późn.zm.) oraz § 3 ust. l pkt3 i § 8 pkt 2 lit. c) uchwały Rady Miejskiej
w Kluczborku nr XXXIX/588/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu
umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz.
Urzęd. Woj. Opolskiego z 2021 r. póz. 3496 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co
następuje:

§ l. Umarza się należności czynszowe Panu w kwocie 20.276,63zt (słownie:
dwadzieścia tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych i 63/100), z tytułu zadłużenia czynszowego za
najem lokalu mieszkalnego w Kluczborku przy ul.

§ 2. Traci moc uchwała nr LXL/874/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia l sierpnia 2023 r.
w sprawie umorzenia wierzytelności.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 3B3D1014-8362-4576-9449-7B57DB1F3BF4. Podpisany Strona l


